
 - 1 -

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 
 Oprava střechy provozní budovy a velínu ČOV Kroměříž 

Evidenční čísla Objednatele: OV2300017 
Evidenční číslo Zhotovitele 23Z045  

 
uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 
 

 
 
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    
Statutární orgán: představenstvo 
Zastoupen: xxx                                              
Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
IČ: 49451871 
DIČ: CZ49451871         plátce DPH 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 2002-691/0100 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitel: ELIS-střechy s.r.o. 
Sídlo: Švabinského nábřeží 1630/85, 767 01 Kroměříž    
Zastoupen: xxx 
Registrace: KS Brno, oddíl C, vložka 68984 
IČ: 29262241 
DIČ: CZ29262241         plátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 241521122/0300 
tel.: xx 
e-mail: xxx 

  
 (dále jen „zhotovitel") na straně druhé 
 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo se mění tímto dodatkem č. 1 následovně: 
 
 

2. Předmět smlouvy 

2.1  Předmět díla se doplňuje o změnu rozsahu prací a dodávek, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto  
dodatku, jenž je nedílnou součástí SoD stavby: „Oprava střechy provozní budovy a velínu ČOV 
Kroměříž.“  
K úpravě rozsahu prací a dodávek dochází na základě odsouhlaseného změnového rozpočtu  
více- méně prací, který je přiložen jako příloha č. 1.    

 

 



 - 2 -

3. Cena za dílo: 

3.1  Cena díla v rozsahu smlouvy o dílo a dodatku č.1 za provedené práce dle čl. 3. smlouvy o dílo a   
       dodatku č.1 je sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Objednatele a odsouhlaseného 
       změnového rozpočtu více- méně prací a činí:  

 

       Cena za provedené dílo dle smlouvy dílo bez DPH    889 945,50 Kč  
       Cena za provedené dílo dle dodatku č.1  bez DPH         27 261,92 Kč 
       Cena celkem bez DPH       917 207,42 Kč      
       DPH z ceny díla                                                                                                  192 613,56 Kč  
       Celková cena vč. DPH                                                                                    1 109 820,98 Kč 

 

7.  Termíny vyhotovování díla: 

7.4  Vzhledem ke změně předmětu díla a rovněž nepříznivým klimatickým podmínkám – především 
       dlouho trvajícím vysokým teplotám výrazně nad 30°C, se termín dokončení díla upravuje: 
 
       Dokončení díla: 15. 9. 2023.  
 

 

11. Závěrečná ujednání: 

11.10 Ostatní ujednání smlouvy o dílo, mimo výše uvedené v tomto dodatku, zůstávají beze změn. 

11.11 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
          stran, přičemž obdrží Objednatel dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

11.12 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 
           uzavřen po vzájemném projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně  
           a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

11.13 Obě strany berou na vědomí, že údaje v tomto dodatku budou uveřejněny dle zákona „O registru     
          smluv“ č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru   
          smluv. 

 

Přílohy dodatku č.1:  Příloha č.1 – změnový rozpočet více- méně prací 

                 
 
V Kroměříži dne: V Kroměříži dne: 
 
 
Za objednatele:    Za zhotovitele: 
  
 
 
 
 

 
…………………………………………                                ………………………………………. 
             xxx                   xxx 


